Совет Депутатов Лозновского сельского поселения
Дубовского муниципального  района  Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

      от 07 марта 2024 г.                                  № 73/224

О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Лозновского
сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации",  решением  Совета
депутатов  Лозновского  сельского  поселения  от  09  сентября  2022  года  №  45/136  «Об
утверждении  Положения  о  порядке  проведения  конкурса  по  отбору  кандидатур  на
должность  главы Лозновского  сельского  поселения  Дубовского  муниципального  района
Волгоградской области», статьей 21 Устава  Лозновского сельского поселения Дубовского
муниципального  района  Волгоградской  области,  Совет  депутатов  Лозновского  сельского
поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области решил:

1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы Лозновского сельского

поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области.
2. Сформировать конкурсную комиссию  по отбору кандидатур на должность главы

Лозновского  сельского  поселения  Дубовского  муниципального  района  Волгоградской
области (далее – конкурсная комиссия) и назначить половину членов конкурсной комиссии
(3 человека) согласно приложению к настоящему решению.

3. Рекомендовать  председателю Совета  депутатов Лозновского сельского поселения
обратиться  к  главе  Дубовского муниципального  района  Волгоградской области  с
ходатайством о назначении другой половины членов конкурсной комиссии (3 человека) для
проведения  конкурса  по  отбору  кандидатур  на  должность  главы  Лозновского  сельского
поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области.

4. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и  подлежит
официальному  опубликованию  в  газете  «Сельская  новь»  одновременно  с  объявлением
конкурсной  комиссии  о  приеме  документов  для  участия  в  конкурсе  и  размещению  на
официальном  сайте  администрации  Лозновского  сельского  поселения Дубовского
муниципального района Волгоградской области лозное34.рф.

5. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  Совет  депутатов
Лозновского сельского поселения.

Председатель Совета
депутатов Лозновского
сельского поселения:                                                                          М.Н. Загороднев

Приложение
к решению Совета депутатов

Лозновского сельского поселения
от 07 марта 2024 г. № 73/224

Состав конкурсной комиссии
по отбору кандидатур на должность главы Лозновского сельского поселения Дубовского

муниципального района Волгоградской области

1. Загороднев Михаил Николаевич - депутат Совета депутатов Лозновского сельского
поселения

2. Чиняева Надежда Михайловна - депутат Совета депутатов Лозновского сельского
поселения

3. Дегтярева Любовь Алексеевна - депутат Совета депутатов Лозновского сельского
поселения